

Recebemos de AUTO POSTO MATELANDIA LTDA os produtos/serviços constantes da NFe indicada ao lado

Emissão:03/05/2016 Total:9.822,50

Dest/Rem:PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

NF-e

Nº: 000.044.993

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AUTO POSTO MATELANDIA LTDA

ROD BR 277 KM 658 S/N, CP 14

CENTRO - 85887-000

MATELANDIA - PR

GRUPO D'AGOSTINI

FONE: (045) 3262-1390 / FAX: (045) 3262-1819

www.grupodagostini.com

posto01@grupodagostini.com

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

N.º 000.044.993

SÉRIE 1-FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

4116 0507 5444 4100 0101 5500 1000 0449 9311 9062 6410

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

DEVOLUCAO DE VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9034902507

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

C.N.P.J.

07.544.441/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DE EMISSÃO

03/05/2016

ENDEREÇO

AV. DUQUE DE CAXIAS 800

BAIRRO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DE ENTRADA

03/05/2016

MUNICÍPIO

MATELANDIA

FONE / FAX

(045) 3262-8350

ESTADO

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA

11:32:46

FATURA/DUPLICATAS

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLC. ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.005,00		180,90	0,00	0,00	9.822,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.822,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CÓDIGO/NCM/SH	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CEAN	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR LÍQUIDO	VALOR DESC.	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
789871	ADIT RAD ANTITRUST ROSA STP 50		060	1411	UN	30	28,50	855,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38249041	ARLA 32 ADITIVO BOMBONA 20LT		000	1202	UN	15	67,00	1.005,00	0,00	1.005,00	180,90	0,00	18,00	0,00
789863	ULTRAMO TURBO CT 10W 20LTS	6920680460229	060	1662	UN	5	416,00	2.080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31021010	BRUTUS ALTA PERF 15W40 20LT	7896587301349	060	1662	UN	20	209,00	4.180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100146	F1 MASTER SINTETICO 5W30 LT	7896587304302	060	1662	UN	15	33,50	502,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27101932	LUBRAX AVANTE 10W30 20LT		060	1662	UN	5	240,00	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100006														
27101932														
100023														
27101932														
100209														
27101932														

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Referente aos documentos: NF-e serie 1, doc. 44225.

TIPO_EMISSAO: S COD_MUN: 4115606 ESPECIE: NE . DEVOLUCAO TOTAL NFE 44225 DE 13/04/2016 Base Retencao ICMS: 4.546,74 Valor ICMS Retido: 818,42

RESERVADO AO FISCO